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KËRKO

9 rezultate

mimoza margjeka 

DETAJET E ÇESHTJES

Nr.Çështjes: 61010�00234�00�2024

Tipi i çështjes: Çështje Penale

Dorëzuesi: GJYKATA KUSHTETUESE

Data e regjistrimit: 16/04/2024

Inicializuar: Prishje e Vendimit nga Gjykata Kushtetuese

Titulli i çështjes: MIMOZA MARGJEKA

Ardhur prej: Gj. Pos kundër Korrupsionit Krimit Org, Shk e Parë

Objekti i padisë/akuzës: Shfuqizimi i vendimeve nr. 457, dt. 21.10.2022, te

Gjykates se Shkalles se Pare kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar;

nr. 171, dt. 09.11.2022, te Gjykates se Apelit kunder Korrupsionit dhe Krimit te

Organizuar; nr. 00�2023�8, dt. 12.01.2023, te Gjykates se Larte, si te

papajtueshme me Kushtetuten e Rrepublikes se Shqiperise.

MIMOZA MARGJEKA

Kërkues:MIMOZA MARGJEKA
Palë e Interesuar:PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR
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Baza ligjore: Nenet 17, 27, 28/3, 42/2 te Kushtetutes se Republikes se

Shqiperise (Kushtetuta); nenet 5, 6 te Konventes Evropiane per te Drejtat e

Njeriut �KEDNJ�; ligji nr. 8577, dt. 10.02.2000 "Per organizimin dhe

funskionimin e Gjykates Kush�uese te Republikes se Shiqperise", i ndryshuar

(ligji nr. 8577/2000�.

Statusi i çështjes: Në Proçes

PALËT

Kërkues: MIMOZA MARGJEKA

Palë e Interesuar: PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE

KRIMIT TE ORGANIZUAR

RELATORI: Sokol Binaj

KALENDARI I ÇESHTJES

Data ora seanca:

Data e plani�kimit:

Relatori: Sokol Binaj

VENDIMI

Numri i Vendimit:-

Data e Vendimit: ��

MIMOZA MARGJEKA

Kërkues:MIMOZA MARGJEKA
Pjesëmarrës në gjykim:PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR

Ankuesi:MIMOZA MARGJEKA
Ankuesi:ARBEN CARA
Ankuesi:AGNESA CARA
Prokurori:PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR


